neri ad servjiium annuale unius dena-
rii coronatiy anuo quolibet solvendi in

festo Nntivitalis Domini .... pretio

uuiversali, cl noœino prclii florenoriim

B quingenloruni currentis vnloris.quos
lloreiios ccccc , dictus venditor fuit

coiifessus, iii prœsenlia mci nolarii et

lislium infra scriplorum, habuisso
et recepis^e ab codem cm; lorc pra)-

senle Actum in Sancîo Jlaxi-

mino, infra domum supradicti magislri

Angeli fcndiloris, e!c.

Pro nobili Hugone Guarini, merca-
lore villœ Sancli Maximini cmplio mo-
lendinoium.
Anno Incarnalionis Domini millesi-

rio quadringentesimo Irigosimo sepli-

mo, die décima tcrtia mensis maii, no-

tum sit ... quod providus vir magisler

Ange!us Giiniani Troqiierius villa; San-

cli Masimini,sponle,do sua cerla scicn-

tia, pcr se el suos cum consensu, as-

sistenlia et bcneplacilo honeslœ mu-
lieris Husuœ Garinœ raatris suœ rcve-

rendieprteseiitispt ullroconsenlienlis,...

vendidit nobiii Hiigoni Garini, merca-
tori villœ pra>dictfe, prœseuli, videiicet :

quatuor niolendina cl loca mol''ndino-

ruui cum omnibus juribus perlinen-

tlis suis, sila in te;Tiliirio castri de Au-
riaco, loco dirlo la Jîoyssea, qiue di-

cunlur confrontari ah una parte cum
jlinere quo ilur a diclo castre de Au-
riaco versus caslrum de Bracbio, el ali

atia part- cum leriitorio dicli raviri

do Êrachio versus foutem claran ,

cl cum flumine de Argens versus !o-
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vcrsis et singulis préesenles nostras A plus et ultimo offerenli in eisdem libe-
litleras a noslro culmine de certa no- rata (5), mandnlo nobilis Joaunis Tho- (^^^^^
stra scienlia emanalas specluris , t;im mnssiicoramissarii, ad id perdiclos ma- t'éllvré'au'^

prœsenlibus quam fuluris : gistros depulati, salvo directe et majori P'"^°"""«-

Notum facimus quod cum serenissima dominio dominornm, sub quorum do-
et chrislianissima Francorum regina, iiinio tenentur, pro quin^entis flore-

dominn et soroj- nosl7'a, 7iupcr his annis "'^i cons'anle instrumento liberationis

decursis, visitando anlrum pœnitcnliale '^''^^'^ manu Guillermi Roslagni, notarii

aposlolicœ Magdalenœ , et ecclesiam P^^^'ici, ad quod nos rcferimus, et ejus

Sancli Maximini, palrlœ noslrœ Pro -

vinciœ, ubi reliquiœ dictœ apostolicœ

siiiH rcconditœ, inscquendo devolionnn

antece.ssorum suce Serenitatis , dictum

Icnorem hic ha'.eri volumus pro ex-

presso.

Poslremo dicii magistri ralionales in

esoncralionem (ad opus quod) débitons
sacrum oraculum dotanlium et procu- ^ supradicti , augendo videlicct preliam
ranlium diiino cullui ibidem cdebrando molendinorum prcediclorum, de cenlum
perpetuo descrviii per Fratrcs Prœdi- florenis, vendilionem mcram et puram
catores, ;;ffoctione mola, proposuisset de dictis molendinis fecerunl Aquis,no-
unam fundarc pcrpctuam capellaniam mine noslrœ curiaî.magistroAdhemario
in diclo anlio, et il!i annuos quinqua- Fideli, iiitervenienti pro parte serenissi-